

Corso Vittorio Emanuele, 61 93100 Caltanissetta Tel (+39) 0934 - 23478 / Fax (+39) 0934 - 584700

DETERMINA A CONTRARRE

Oggetto: Fornitura di un sistema a spinta per videoispezione fognaria.

Il sottoscritto Dott.Ing. Andrea Giuseppe Gallè, nella qualità di Direttore Generale della società Acque di Caltanissetta S.p.A., con sede legale in Caltanissetta, Corso Vittorio Emanuele n. 61 giusti poteri conferiti con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 03/04/2018 e con procura notarile del 12/04/2018 a firma del Notaio in Caltanissetta dott.ssa Cecilia Claudia Romano n. rep. 5376.

PREMESSO

- che Acque di Caltanissetta S.p.A. è il soggetto gestore del Sistema Idrico Integrato della Provincia di Caltanissetta, giusto Contratto di affidamento stipulato in data 27 luglio 2006 con il Consorzio A.T.O. di Caltanissetta ed opera nell'ambito dei cosidetti "Settori speciali" disciplinati agli artt. 114 e ss del D. Lgs 50/2016 e s.m.i.;
- che si rende necessario procedere alla fornitura di un sistema a spinta per videoispezione fognaria;
- che l'importo stimato per l'acquisto dell'attrezzatura ammonta ad €.19.500,00 (euro diciannovemilacinquecento/00) oltre I.V.A., prevista per legge;
- che, così come previsto dall'art.9 del "Regolamento interno di Acque di Caltanissetta S.p.A. per l'affidamento a terzi di lavori, servizi e forniture", è possibile procedere all'acquisto dell'attrezzatura individuando, attraverso ricerca di mercato, operatori economici specializzati nella vendita di prodotti per la videoispezione fognaria.
- Per quanto espresso in premessa.

DETERMINA

 di procedere, ai sensi dall'art.9 del "Regolamento interno di Acque di Caltanissetta S.p.A. per l'affidamento a terzi di lavori, servizi e forniture", alla fornitura di un sistema a spinta per videoispezione fognaria, il cui importo stimato per l'acquisto ammonta a circa €.19.500,00 (euro diciannovemilacinquecento/00) oltre I.V.A., prevista per legge;

- di selezionare ed invitare a presentare relativa offerta economica, almeno due operatori economici individuati attraverso ricerca di mercato, specializzati nella vendita di sistemi motorizzati per videoispezioni fognarie.
- il criterio prescelto per aggiudicare il servizio in argomento è quello del minor prezzo.

Caltanissetta, 19/10/2020

Acque di Caltanissetta S.p.A. Il Direttore Generale

Dott. Ing. Andrea 6. Gallé